
KOMUNIKAT KOŃCOWY

10. Mityng Grand Prix Bissa 2013

Police, 23.05.2013

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/6 Start: 13-05-23   17:25:00

1 Aleksandra BUCZYŃSKA 99-08-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.47

2 Kamila WYKOWSKA 97-04-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.70

3 Patrycja CZAICKA 97-10-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.22

4 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 15.50

5 Ewelina KOZAK 99-01-24 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 16.50

6 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 16.98

Wiatr: +0.4 m/sBieg 2/6 Start: 13-05-23   17:25:00

1 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 16.00

2 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 16.60

3 Weronika KARLIŃSKA 98-01-24 UKL Ósemka Police(ZPO) 18.18

4 Natalia WOJNAS 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 18.25

5 Magdalena WLAZŁO 97-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 18.71

6 Patrycja LENARTOWICZ 97-11-13 UKL Ósemka Police(ZPO) 19.36

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/6 Start: 13-05-23   17:25:00

1 Julia SUŁKOWSKA 97-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.84

2 Maria ROSIAK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.66

3 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 14.82

4 Maria CIARKA 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 15.80

5 Jagoda SZWABIS 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 16.08

6 Edyta KARPIŃSKA 97-10-28 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 17.30

Wiatr: -1.4 m/sBieg 4/6 Start: 13-05-23   17:25:00

1 Noemi OŁDAK 97-03-12 UKL Ósemka Police(ZPO) 16.85

2 Natalia NORKO 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 18.04

3 Karolina MANDZIUK 97-06-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 19.68

4 Adrianna PIETRZAK 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 20.93

5 Klaudia MANDZIUK 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 21.36

Wiatr: -1.8 m/sBieg 5/6 Start: 13-05-23   17:25:00

1 Paulina BODEL 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 14.10

2 Magdalena RZYSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.64
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3 Paulina ZIELAS 90-01-01 KU AZS ZUT Szczecin(ZPO) 16.23

4 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 16.29

5 Agata RAKOWSKA 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 17.45

Wiatr: -0.5 m/sBieg 6/6 Start: 13-05-23   17:25:00

1 Marika KAŁUŻA 99-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 16.77

2 Marianna SKALSKA 98-07-12 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 16.88

3 Zuzanna MICKIEWICZ 99-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 17.76

4 Paulina REPKA 99-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 18.84

5 Klaudia GOŁĄB 99-07-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 21.46

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Julia SUŁKOWSKA 97-04-14 LKS Olimpic Szczecin 13.841

2 Bieg 5 Paulina BODEL 97-01-01 LUKS Przecław 14.101

3 Bieg 1 Aleksandra BUCZYŃSKA 99-08-02 LKS Olimpic Szczecin 14.471

4 Bieg 3 Maria ROSIAK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.662

5 Bieg 1 Kamila WYKOWSKA 97-04-23 LKS Olimpic Szczecin 14.702

6 Bieg 3 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 14.823

7 Bieg 1 Patrycja CZAICKA 97-10-06 LKS Olimpic Szczecin 15.223

8 Bieg 1 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin 15.504

9 Bieg 5 Magdalena RZYSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.642

10 Bieg 3 Maria CIARKA 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.804

11 Bieg 2 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police 16.001

12 Bieg 3 Jagoda SZWABIS 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin 16.085

13 Bieg 5 Paulina ZIELAS 90-01-01 KU AZS ZUT Szczecin 16.233

14 Bieg 5 Patrycja GLINKA 99-01-01 LUKS Przecław 16.294

15 Bieg 1 Ewelina KOZAK 99-01-24 LKS Olimpic Szczecin 16.505

16 Bieg 2 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police 16.602

17 Bieg 6 Marika KAŁUŻA 99-01-01 UKL Ósemka Police 16.771

18 Bieg 4 Noemi OŁDAK 97-03-12 UKL Ósemka Police 16.851

19 Bieg 6 Marianna SKALSKA 98-07-12 Gimnazjum 10 Szczecin 16.882

20 Bieg 1 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 16.986

21 Bieg 3 Edyta KARPIŃSKA 97-10-28 LKS Olimpic Szczecin 17.306

22 Bieg 5 Agata RAKOWSKA 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.455

23 Bieg 6 Zuzanna MICKIEWICZ 99-05-08 UKL Ósemka Police 17.763

24 Bieg 4 Natalia NORKO 97-01-01 UKL Ósemka Police 18.042

25 Bieg 2 Weronika KARLIŃSKA 98-01-24 UKL Ósemka Police 18.183

26 Bieg 2 Natalia WOJNAS 97-01-01 UKL Ósemka Police 18.254

27 Bieg 2 Magdalena WLAZŁO 97-04-30 UKL Ósemka Police 18.715

28 Bieg 6 Paulina REPKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 18.844

29 Bieg 2 Patrycja LENARTOWICZ 97-11-13 UKL Ósemka Police 19.366

30 Bieg 4 Karolina MANDZIUK 97-06-01 UKL Ósemka Police 19.683

31 Bieg 4 Adrianna PIETRZAK 97-01-01 UKL Ósemka Police 20.934

32 Bieg 4 Klaudia MANDZIUK 97-01-01 UKL Ósemka Police 21.365

33 Bieg 6 Klaudia GOŁĄB 99-07-08 UKL Ósemka Police 21.465
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)

WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

Wiatr: -2.3 m/sBieg 1/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Rafał GREGORCZYK 90-04-03 KU AZS ZUT Szczecin(ZPO) 12.05

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.25

3 Michał OLCZYKOWSKI 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.75

4 Aleksander KOLMAS 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.10

Wiatr: -1.3 m/sBieg 2/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Jakub KUCHARCZYK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.95

2 Tomasz KUJAWA 97-01-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.21

3 Dominik MALINOWSKI 97-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.33

4 Dawid CHŁOPEK 96-06-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.92

5 Jakub PALUCH 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.25

6 Mateusz JANASZ 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.31

Wiatr: -1.4 m/sBieg 3/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.66

2 Krystian BINKIEWICZ 97-03-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.19

3 Sebastian BINKIEWICZ 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.36

4 Mateusz RACHWALSKI 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.01

5 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.14

Wiatr: -1.2 m/sBieg 4/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Damian KOCZOCIK 98-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 12.76

2 Jakub GŁOWACKI 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 12.97

3 Wojciech JAKUBEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 13.79

4 Kamil LISIECKI 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 15.91

5 Konrad STEWART 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 17.05

Wiatr: -1.6 m/sBieg 5/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-02-27 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.20

2 Patryk DULNY 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.67

3 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.69

4 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 14.98

5 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.04

6 Mariusz KUŚ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.95

Wiatr: -0.9 m/sBieg 6/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Maciej KOZYRA 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 12.60

2 Patryk ŁUBIŃSKI 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 13.13

3 Kacper ZIEZIULA 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 13.28

4 Dominik WĄS 97-04-05 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 13.42

5 Krzysztof KUCZYŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 13.68
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6 Dominik STĘPIEŃ 97-04-28 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 14.24

Wiatr: -1.4 m/sBieg 7/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Miłosz HEJZNER 97-03-25 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 12.38

2 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław(ZPO) 12.53

3 Grzegorz CZAPIEWSKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.71

4 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin(ZPO) 13.03

5 Adam STRZELEC 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.59

Wiatr: -0.4 m/sBieg 8/8 Start: 13-05-23   17:55:00

1 Michał UHLE 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.01

2 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.92

3 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 13.11
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 8 Michał UHLE 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.011

2 Bieg 1 Rafał GREGORCZYK 90-04-03 KU AZS ZUT Szczecin 12.051

3 Bieg 7 Miłosz HEJZNER 97-03-25 Gimnazjum 10 Szczecin 12.381

4 Bieg 7 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław 12.532

5 Bieg 6 Maciej KOZYRA 97-01-01 LUKS Przecław 12.601

6 Bieg 3 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin 12.661

7 Bieg 7 Grzegorz CZAPIEWSKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.713

8 Bieg 4 Damian KOCZOCIK 98-01-01 LUKS Przecław 12.761

9 Bieg 8 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin 12.922

10 Bieg 2 Jakub KUCHARCZYK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.951

11 Bieg 4 Jakub GŁOWACKI 97-01-01 LUKS Przecław 12.972

12 Bieg 7 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin 13.034

13 Bieg 8 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 13.113

14 Bieg 6 Patryk ŁUBIŃSKI 97-01-01 LUKS Przecław 13.132

15 Bieg 3 Krystian BINKIEWICZ 97-03-11 LKS Olimpic Szczecin 13.192

16 Bieg 2 Tomasz KUJAWA 97-01-02 LKS Olimpic Szczecin 13.212

17 Bieg 1 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin 13.252

18 Bieg 6 Kacper ZIEZIULA 97-01-01 LUKS Przecław 13.283

19 Bieg 2 Dominik MALINOWSKI 97-03-03 LKS Olimpic Szczecin 13.333

20 Bieg 3 Sebastian BINKIEWICZ 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 13.363

21 Bieg 6 Dominik WĄS 97-04-05 Gimnazjum 10 Szczecin 13.424

22 Bieg 7 Adam STRZELEC 97-01-01 UKL Ósemka Police 13.595

23 Bieg 6 Krzysztof KUCZYŃSKI 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.685

24 Bieg 1 Michał OLCZYKOWSKI 97-01-01 UKL Ósemka Police 13.753

25 Bieg 4 Wojciech JAKUBEK 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 13.793

26 Bieg 2 Dawid CHŁOPEK 96-06-02 LKS Olimpic Szczecin 13.924

27 Bieg 3 Mateusz RACHWALSKI 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin 14.014

28 Bieg 1 Aleksander KOLMAS 97-01-01 UKL Ósemka Police 14.104

29 Bieg 5 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-02-27 LKS Olimpic Szczecin 14.201

30 Bieg 6 Dominik STĘPIEŃ 97-04-28 Gimnazjum 10 Szczecin 14.246

31 Bieg 2 Jakub PALUCH 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.255

32 Bieg 2 Mateusz JANASZ 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.316

33 Bieg 5 Patryk DULNY 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.672

34 Bieg 5 Adrian STANISŁAWSKI 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 14.693

35 Bieg 5 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin 14.984

36 Bieg 5 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin 15.045

37 Bieg 3 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 UKL Ósemka Police 15.145

38 Bieg 4 Kamil LISIECKI 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 15.914

39 Bieg 5 Mariusz KUŚ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 15.956

40 Bieg 4 Konrad STEWART 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 17.055

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 24-01-03Rekord Polski 1.78

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

Koniec:  13-05-23  17:30:00

Start: 13-05-23   17:00:00

1 Patrycja KALISZCZAK 97-05-29 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.45

2 Kamila ŁOJEK 97-06-06 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.40
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3 Karolina KALICKA 97-02-24 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.25

3 Agata KRZYSZTOFIK 97-03-03 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - - - o o o o xxxPatrycja KALISZCZAK

xo o o o xxxKamila ŁOJEK

- - - xo o o xxo xxxAgata KRZYSZTOFIK

o o xo o xxxKarolina KALICKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Patrycja KALISZCZAK 97-05-29 LKS Olimpic Szczecin 1.451

2 Kamila ŁOJEK 97-06-06 MKS Kusy Szczecin 1.402

3 Agata KRZYSZTOFIK 97-03-03 MKS Kusy Szczecin 1.253

4 Karolina KALICKA 97-02-24 MKS Kusy Szczecin 1.253

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-01-06Rekord Polski 15.66

Koniec:  13-05-23  17:45:00

Start: 13-05-23   17:00:00

1 Magdalena MIŚLIWICKA 97-01-09 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 10.45

2 Klaudia BRZEZIŃSKA 97-08-12 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.89

3 Barbara JAGIELSKA 98-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.44

4 Dorota KRAŚNICKA 99-04-17 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.36

5 Daria SZYMCZYK 97-05-19 LUKS Przecław(ZPO) 8.34

6 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 8.14

7 Monika GAJDAMOWICZ 98-05-29 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 7.95

8 Victoria DĄBROWSKA 98-02-24 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 7.10

9 Anna KREKORA 97-04-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 6.77

10 Elżbieta STEMPLOWSKA 97-07-22 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 5.70

11 Julia HEBEL 99-07-22 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 5.45

I II III IV

9.77 10.06 10.45 10.20Magdalena MIŚLIWICKA

8.66 9.52 x 9.89Klaudia BRZEZIŃSKA

7.84 7.97 8.12 8.44Barbara JAGIELSKA

7.63 8.13 8.36 7.85Dorota KRAŚNICKA

7.30 7.39 8.34 7.84Daria SZYMCZYK

6.29 7.10 7.54 8.14Klaudia KREKORA

7.30 7.10 7.95 7.38Monika GAJDAMOWICZ

7.10 6.16 6.92 6.84Victoria DĄBROWSKA

6.77 5.82 6.26 6.68Anna KREKORA

4.97 4.93 5.70 xElżbieta STEMPLOWSKA

5.45 5.37 5.27 4.57Julia HEBEL
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Magdalena MIŚLIWICKA 97-01-09 LKS Olimpic Szczecin 10.451

2 Klaudia BRZEZIŃSKA 97-08-12 UKL Ósemka Police 9.892

3 Barbara JAGIELSKA 98-05-08 UKL Ósemka Police 8.443

4 Dorota KRAŚNICKA 99-04-17 UKL Ósemka Police 8.364

5 Daria SZYMCZYK 97-05-19 LUKS Przecław 8.345

6 Klaudia KREKORA 98-05-11 UKL Ósemka Police 8.146

7 Monika GAJDAMOWICZ 98-05-29 MKS Kusy Szczecin 7.957

8 Victoria DĄBROWSKA 98-02-24 Gimnazjum 10 Szczecin 7.108

9 Anna KREKORA 97-04-14 UKL Ósemka Police 6.779

10 Elżbieta STEMPLOWSKA 97-07-22 LKS Olimpic Szczecin 5.7010

11 Julia HEBEL 99-07-22 LKS Olimpic Szczecin 5.4511

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski 5.95

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

Koniec:  13-05-23  17:45:00

Start: 13-05-23   17:00:00

1 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław(ZPO) 4.15 -0.6

2 Patrycja CZAICKA 97-10-06 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.15 -0.4

3 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 4.02 -0.4

4 Wiktoria DRZEWIECKA 99-08-06 LUKS Przecław(ZPO) 3.88 -0.1

5 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.79 -0.4

6 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3.71 -0.9

7 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.70 -0.5

8 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław(ZPO) 3.68 -0.4

9 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 3.58 -0.5

10 Nikola KAMIENIARZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.45 -0.4

11 Weronika KRAWCZAK 99-09-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.34 -0.2

12 Noemi OŁDAK 97-03-12 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.22 -0.7

13 Anna KOWALSKA 98-07-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.18 -0.4

14 Marta DUDEK 99-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.99 -0.5

15 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.90 -0.5

16 Zuzanna LINTAS 98-09-07 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.83 -0.5

17 Marianna SKALSKA 98-07-12 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 2.73 -0.1

18 Magdalena WLAZŁO 97-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.71 -0.4

19 Zuzanna MICKIEWICZ 99-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.62 -0.3

20 Patrycja LENARTOWICZ 97-11-13 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.42 -0.5

21 Karolina MANDZIUK 97-06-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 2.30 -0.4

Klaudia GOŁĄB 99-07-08 UKL Ósemka Police(ZPO) NM
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I II III IV

4.07 3.90 4.15 4.12Natalia ROZWADOWSKA
-0.4 -0.3 -0.6 -0.2

4.15 3.76 4.04 xPatrycja CZAICKA
-0.4 -0.5 -0.3 -0.7

3.66 4.02 3.88 3.83Laura KOROBEJKO
-0.6 -0.4 -0.6 -0.5

x 3.42 3.31 3.88Wiktoria DRZEWIECKA
-0.4 -0.7 -0.3 -0.1

3.79 x x 3.54Angelika RÓZGA
-0.4 -0.5 -0.6 -0.4

x 3.55 3.57 3.71Paula WRĘGA
-0.5 -0.5 -0.3 -0.9

3.29 3.32 x 3.70Klaudia KLIMKIEWICZ
-0.5 -0.4 -0.3 -0.5

3.61 3.68 x 2.77Julia WESOŁOWSKA
-0.2 -0.4 -0.2 -0.6

x 3.38 x 3.58Oliwia KONIOR
-0.3 -0.3 -0.7 -0.5

x 3.12 3.25 3.45Nikola KAMIENIARZ
-0.3 -0.5 -0.5 -0.4

3.21 x 3.19 3.34Weronika KRAWCZAK
-0.3 -0.4 -0.4 -0.2

x x 3.22 xNoemi OŁDAK
-0.9 -0.6 -0.7 -0.8

3.18 x x xAnna KOWALSKA
-0.4 -0.3 -0.3 -0.5

2.99 x x xMarta DUDEK
-0.5 -0.4 -0.5 -0.2

2.90 x x xKatarzyna KOZŁOWSKA
-0.5 -0.4 -0.4 -0.3

2.83 x x xZuzanna LINTAS
-0.5 -0.4 -0.1 -0.5

x x x 2.73Marianna SKALSKA
-0.4 -0.4 -0.5 -0.1

x 2.71 x xMagdalena WLAZŁO
-0.3 -0.4 -0.3 -0.5

x 2.62 x xZuzanna MICKIEWICZ
-0.4 -0.3 -0.8 -0.4

2.42 x x xPatrycja LENARTOWICZ
-0.5 -0.4 -0.3 -0.4

2.30 x x xKarolina MANDZIUK
-0.4 -0.4 -0.2 -0.6

x x x xKlaudia GOŁĄB
-0.1 -0.5 -0.4 -0.5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 4.151

2 Patrycja CZAICKA 97-10-06 LKS Olimpic Szczecin 4.152

3 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 4.023

4 Wiktoria DRZEWIECKA 99-08-06 LUKS Przecław 3.884

5 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police 3.795

6 Paula WRĘGA 99-04-23 MKS Kusy Szczecin 3.716

7 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police 3.707

8 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław 3.688

9 Oliwia KONIOR 99-03-12 Gimnazjum 10 Szczecin 3.589

10 Nikola KAMIENIARZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 3.4510

11 Weronika KRAWCZAK 99-09-01 LKS Olimpic Szczecin 3.3411

12 Noemi OŁDAK 97-03-12 UKL Ósemka Police 3.2212

13 Anna KOWALSKA 98-07-27 UKL Ósemka Police 3.1813

14 Marta DUDEK 99-02-25 UKL Ósemka Police 2.9914

15 Katarzyna KOZŁOWSKA 98-03-27 UKL Ósemka Police 2.9015

16 Zuzanna LINTAS 98-09-07 UKL Ósemka Police 2.8316

17 Marianna SKALSKA 98-07-12 Gimnazjum 10 Szczecin 2.7317

18 Magdalena WLAZŁO 97-04-30 UKL Ósemka Police 2.7118

19 Zuzanna MICKIEWICZ 99-05-08 UKL Ósemka Police 2.6219

20 Patrycja LENARTOWICZ 97-11-13 UKL Ósemka Police 2.4220

21 Karolina MANDZIUK 97-06-01 UKL Ósemka Police 2.3021

22 Klaudia GOŁĄB 99-07-08 UKL Ósemka Police NM

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski 39.26

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/3 Start: 13-05-23   18:05:00

1 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 41.47

2 Nikola MURAWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 47.15

3 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 49.25

4 Klaudia FEDOROWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 53.59

5 Katarzyna RADZKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 59.39

Bieg 2/3 Start: 13-05-23   18:05:00

1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 4:5,.22

2 Alicja MIŃCZUK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 45.29

3 Ewelina POŁOMSKA 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 48.93

4 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police(ZPO) 50.68

5 Laila SZARANEK 98-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 52.14

Bieg 3/3 Start: 13-05-23   18:05:00

1 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 48.16

2 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 51.27

3 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 54.23

4 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 56.75

5 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 59.65
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 LKS Olimpic Szczecin 41.471

2 Bieg 2 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 4:5,.221

3 Bieg 2 Alicja MIŃCZUK 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 45.292

4 Bieg 1 Nikola MURAWSKA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 47.152

5 Bieg 3 Oliwia ZAJĄC 00-02-14 UKL Ósemka Police 48.161

6 Bieg 2 Ewelina POŁOMSKA 97-01-01 LUKS Przecław 48.933

7 Bieg 1 Weronika GAWEŁ 97-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 49.253

8 Bieg 2 Angelika RÓZGA 97-03-26 UKL Ósemka Police 50.684

9 Bieg 3 Dominika NOWAK 00-03-03 UKL Ósemka Police 51.272

10 Bieg 2 Laila SZARANEK 98-01-01 MKS Kusy Szczecin 52.145

11 Bieg 1 Klaudia FEDOROWICZ 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 53.594

12 Bieg 3 Weronika CZAJKOWSKA 02-08-14 UKL Ósemka Police 54.233

13 Bieg 3 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 56.754

14 Bieg 1 Katarzyna RADZKA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 59.395

15 Bieg 3 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police 59.655

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALKER Doug GBR Gateshead 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56

JĘDRUSIK Mateusz WKS WAWEL Kraków Siedlce 01-10-06Rekord Polski 35.41

PLAWGO Marek POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/3 Start: 13-05-23   18:20:00

1 Sebastian PRZYBYŁKO 97-08-12 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 42.50

2 Daniel ZARĘBSKI 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 42.93

3 Jakub MURAWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 45.06

4 Przemysław BANDALEWICZ 97-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 45.38

Bieg 2/3 Start: 13-05-23   18:20:00

1 Jakub NICPOŃ 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 37.60

2 Krzysztof CZEPULONIS 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 38.71

3 Oskar SZCZERBA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 41.54

4 Patryk PUTJANOWSKI 92-01-01 KU AZS ZUT Szczecin(ZPO) 42.03

Bieg 3/3 Start: 13-05-23   18:20:00

1 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 41.05

2 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police(ZPO) 48.47

3 Kamil SŁONINA 02-03-21 UKL Ósemka Police(ZPO) 52.43

4 Bartosz SURMA 02-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 59.80

5 Jakub KUNZE 02-01-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 59.89
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub NICPOŃ 98-01-01 LKS Olimpic Szczecin 37.601

2 Bieg 2 Krzysztof CZEPULONIS 97-01-01 LKS Olimpic Szczecin 38.712

3 Bieg 3 Artur WIKTOROWICZ 00-06-27 UKL Ósemka Police 41.051

4 Bieg 2 Oskar SZCZERBA 99-01-01 LKS Olimpic Szczecin 41.543

5 Bieg 2 Patryk PUTJANOWSKI 92-01-01 KU AZS ZUT Szczecin 42.034

6 Bieg 1 Sebastian PRZYBYŁKO 97-08-12 LKS Olimpic Szczecin 42.501

7 Bieg 1 Daniel ZARĘBSKI 98-01-01 Gimnazjum 10 Szczecin 42.932

8 Bieg 1 Jakub MURAWSKI 99-01-01 MKS Kusy Szczecin 45.063

9 Bieg 1 Przemysław BANDALEWICZ 97-01-01 UKL Ósemka Police 45.384

10 Bieg 3 Rafał OLENDER 00-02-09 UKL Ósemka Police 48.472

11 Bieg 3 Kamil SŁONINA 02-03-21 UKL Ósemka Police 52.433

12 Bieg 3 Bartosz SURMA 02-01-01 UKL Ósemka Police 59.804

13 Bieg 3 Jakub KUNZE 02-01-15 UKL Ósemka Police 59.895

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-05-23   18:25:00

1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:44.94

2 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:53.60

3 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:54.78

4 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:57.98

5 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2:06.62

6 Klaudia PROSZKIEWICZ 97-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 2:16.09

200m

Międzyczasy

400m

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 1:44.941

2 Bieg 1 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police 1:53.602

3 Bieg 1 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 1:54.783

4 Bieg 1 Gabriela MIKULSKA 01-12-25 UKL Ósemka Police 1:57.984

5 Bieg 1 Marika BORKIEWICZ 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:06.625

6 Bieg 1 Klaudia PROSZKIEWICZ 97-01-01 LUKS Przecław 2:16.096

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Warszawa 13-09-09Rekord Polski 1:22.62

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 05-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 13-05-23   18:30:00

1 Marcin SUSZCZEWSKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1:29.28
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200m

Międzyczasy

400m

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin SUSZCZEWSKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 1:29.281

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COE Sebastian GBR Oslo 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski 2:30.67

WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 71-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76*

Bieg 1/1 Start: 13-05-23   18:35:00

1 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:59.37

2 Adam MARCYNIUK 97-03-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:59.80

3 Adrian KOPERA 99-01-01 LUKS Przecław(ZPO) 3:19.11

4 Patryk FIGIEL 00-06-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 3:31.22

400m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 2:59.371

2 Bieg 1 Adam MARCYNIUK 97-03-08 LKS Olimpic Szczecin 2:59.802

3 Bieg 1 Adrian KOPERA 99-01-01 LUKS Przecław 3:19.113

4 Bieg 1 Patryk FIGIEL 00-06-15 UKL Ósemka Police 3:31.224

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MASTERKOVA Svetlana RUS Bruxelles 96-08-23Rekord Europy(Open) 2:28.98

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 14-06-08Rekord Polski 2:51.44

JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurych 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70

JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 2:40.8

Bieg 1/1 Start: 13-05-23   18:40:00

1 Agnieszka SKÓRA 93-04-13 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:53.40

2 Alicja HODOWANIEC 93-01-01 KU AZS ZUT Szczecin(ZPO) 4:05.36

400m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka SKÓRA 93-04-13 LKS Olimpic Szczecin 2:53.401

2 Bieg 1 Alicja HODOWANIEC 93-01-01 KU AZS ZUT Szczecin 4:05.362

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CRAM Steve GBR Budapest 85-08-04Rekord Europy(Open) 4:51.39

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski 5:31.63

BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turyn 91-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7

Bieg 1/1 Start: 13-05-23   18:45:00

1 Filip JANOWSKI 91-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 5:40.57

2 Kasjan KAWECKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 6:18.15

1000m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip JANOWSKI 91-01-01 LKS Olimpic Szczecin 5:40.571

2 Bieg 1 Kasjan KAWECKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 6:18.152

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-05-23   18:50:00

1 Klaudia LEWANDOWSKA 01-03-03 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.13

2 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.34

3 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.55

4 Klaudia KUCZYŃSKA 00-02-12 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.74

5 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.85

6 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.96

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia LEWANDOWSKA 01-03-03 UKL Ósemka Police 9.131

2 Bieg 1 Katarzyna PRZYBYSZ 01-04-30 UKL Ósemka Police 9.342

3 Bieg 1 Aleksandra KOWALAK 02-01-31 UKL Ósemka Police 9.553

4 Bieg 1 Klaudia KUCZYŃSKA 00-02-12 UKL Ósemka Police 9.744

5 Bieg 1 Oliwia PASTUSZKA 00-03-11 UKL Ósemka Police 9.855

6 Bieg 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 02-07-21 UKL Ósemka Police 9.966
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski 2.06

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

Koniec:  13-05-23  18:45:00

Start: 13-05-23   18:00:00

1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.80

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.60

3 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.50

4 Paweł BARTEL 97-02-10 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.50

5 Dominik STĘPIEŃ 97-04-28 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.45

6 Jan GLIŃSKI 97-04-02 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.30

7 Sebastian WOJTCZAK 97-05-15 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 1.25

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.69 1.75 1.80 1.83

- - - - - - - - - oCezary MONDZELEWSKI - xo o o xxx

- - - - - - o o xo oPiotr JAGUCKI xxx

- - - - - o - o xo xxoPaweł DĄBROWSKI xxx

- - - o o o o xo xxxPaweł BARTEL

- - o o o o o xxxDominik STĘPIEŃ

o xo o o xxxJan GLIŃSKI

o xo xo xxxSebastian WOJTCZAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 MKS Kusy Szczecin 1.801

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin 1.602

3 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 Gimnazjum 10 Szczecin 1.503

4 Paweł BARTEL 97-02-10 Gimnazjum 10 Szczecin 1.504

5 Dominik STĘPIEŃ 97-04-28 Gimnazjum 10 Szczecin 1.455

6 Jan GLIŃSKI 97-04-02 Gimnazjum 10 Szczecin 1.306

7 Sebastian WOJTCZAK 97-05-15 Gimnazjum 10 Szczecin 1.257

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-05-23   19:00:00

1 Mikołaj TRAJKOWSKI 00-02-19 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.02

2 Krzysztof ZAGÓRSKI 00-03-20 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.22

3 Kacper TKACZ 01-07-04 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.50

4 Paweł IWAŃSKI 00-12-07 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.58

5 Mateusz KURIATA 02-02-20 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.62

6 Mateusz SŁABOWSKI 00-03-17 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.82
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj TRAJKOWSKI 00-02-19 UKL Ósemka Police 9.021

2 Bieg 1 Krzysztof ZAGÓRSKI 00-03-20 UKL Ósemka Police 9.222

3 Bieg 1 Kacper TKACZ 01-07-04 UKL Ósemka Police 9.503

4 Bieg 1 Paweł IWAŃSKI 00-12-07 UKL Ósemka Police 9.584

5 Bieg 1 Mateusz KURIATA 02-02-20 UKL Ósemka Police 9.625

6 Bieg 1 Mateusz SŁABOWSKI 00-03-17 UKL Ósemka Police 9.826

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski 23.13

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: -2.0 m/sBieg 1/1 Start: 13-05-23   19:05:00

1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 26.59

2 Barbara JAGIELSKA 98-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 29.83

3 Marta GARBACZ 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 32.13

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 26.591

2 Bieg 1 Barbara JAGIELSKA 98-05-08 UKL Ósemka Police 29.832

3 Bieg 1 Marta GARBACZ 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 32.133

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-05-23  19:00:00

Start: 13-05-23   18:00:00

1 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.18

2 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police(ZPO) 11.52

11.46 x 12.18 11.08Paweł DĘGA

11.39 x 11.52 xTomasz RÓŻAŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police 12.181

2 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police 11.522
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-05-23  19:00:00

Start: 13-05-23   18:00:00

1 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.08

2 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.68

3 Kamil SZPEJDA 96-04-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 10.85

4 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław(ZPO) 10.69

5 Krystian SŁOMKOWSKI 97-11-09 LUKS Przecław(ZPO) 10.13

6 Adam MARCYNIUK 97-03-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 9.22

7 Sławomir JURCZYK 97-01-30 LUKS Przecław(ZPO) 9.19

8 Dawid KIMMEL 98-01-05 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.85

9 Michał BIERNACKI 98-12-06 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 7.78

10 Kacper PIEKARCZYK 99-02-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.70

11 Jakub KWIDZIŃSKI 99-05-15 LUKS Przecław(ZPO) 7.48

12 Marcin KELLER 99-06-13 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 7.27

13 Dawid KOZORYS 96-01-26 niest.Szczecin(ZPO) 6.43

14 Michał WAWRZYNIAK 99-02-11 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 5.97

15 Dominik KRUGLAK 99-09-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 5.50

16 Kacper MALINOWSKI 99-08-14 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 5.48

17 Krzysztof JANICKI 99-05-29 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.95

18 Kacper WNUKOWSKI 99-02-26 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 4.87

19 Kacper GĘBICKI 99-12-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.31

20 Patryk GORZELAK 99-09-04 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.31

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz RÓŻAŃSKI 94-10-24 UKL Ósemka Police 14.081

2 Paweł DĘGA 94-04-14 UKL Ósemka Police 12.682

3 Kamil SZPEJDA 96-04-18 UKL Ósemka Police 10.853

4 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław 10.694

5 Krystian SŁOMKOWSKI 97-11-09 LUKS Przecław 10.135

6 Adam MARCYNIUK 97-03-08 LKS Olimpic Szczecin 9.226

7 Sławomir JURCZYK 97-01-30 LUKS Przecław 9.197

8 Dawid KIMMEL 98-01-05 LKS Olimpic Szczecin 7.858

9 Michał BIERNACKI 98-12-06 Gimnazjum 10 Szczecin 7.789

10 Kacper PIEKARCZYK 99-02-01 LKS Olimpic Szczecin 7.7010

11 Jakub KWIDZIŃSKI 99-05-15 LUKS Przecław 7.4811

12 Marcin KELLER 99-06-13 LKS Olimpic Szczecin 7.2712

13 Dawid KOZORYS 96-01-26 niest.Szczecin 6.4313

14 Michał WAWRZYNIAK 99-02-11 Gimnazjum 10 Szczecin 5.9714

15 Dominik KRUGLAK 99-09-02 LKS Olimpic Szczecin 5.5015

16 Kacper MALINOWSKI 99-08-14 Gimnazjum 10 Szczecin 5.4816

17 Krzysztof JANICKI 99-05-29 LKS Olimpic Szczecin 4.9517

18 Kacper WNUKOWSKI 99-02-26 Gimnazjum 10 Szczecin 4.8718

19 Kacper GĘBICKI 99-12-01 LKS Olimpic Szczecin 4.3119

20 Patryk GORZELAK 99-09-04 LKS Olimpic Szczecin 3.3120
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski 7.06

JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Koniec:  13-05-23  19:00:00

Start: 13-05-23   18:00:00

1 Tomasz KUJAWA 97-01-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 5.22 -0.8

2 Jakub WINIARCZYK 97-11-05 LUKS Przecław(ZPO) 5.12 -1.0

3 Jakub BARTOSZEWICZ 97-07-05 LUKS Przecław(ZPO) 5.07 -0.9

4 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.95 -0.8

5 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.64 -1.2

6 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-02-27 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.35 -0.9

7 Szymon KOTT 97-05-29 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.27 -1.0

8 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4.03 -1.1

9 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.80 -1.0

10 Dariusz MACIEJEWSKI 98-06-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.72 -1.0

11 Paweł PAWŁOWSKI 99-01-17 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.59 -0.9

12 Dastin KOSIOR 99-05-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.59 -1.0

13 Jan CZACHAROWSKI 99-07-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3.40 -1.1

I II III IV

5.00 x 5.07 5.22Tomasz KUJAWA
-1.0 -1.2 -0.9 -0.8

5.12 x x xJakub WINIARCZYK
-1.0 -0.9 -1.3 -0.9

5.07 x 5.55 4.97Jakub BARTOSZEWICZ
-0.9 -0.9 -1.1 -1.1

4.02 4.81 4.94 4.95Patryk PRUSZKOWSKI
-1.0 -0.9 -1.3 -0.8

x 4.27 4.64 xKamil KUROWSKI
-1.0 -1.0 -1.2 -0.9

4.08 4.27 4.35 xKrzysztof PAWŁOWSKI
-1.0 -1.0 -0.9 -1.2

4.18 x 4.27 4.02Szymon KOTT
-1.0 -1.1 -1.0 -0.9

x 4.03 4.00 3.93Jakub PŁASKOWICZ
-1.1 -1.1 -1.4 -0.9

3.75 3.28 3.80 3.70Krzysztof WESOŁOWSKI
-0.9 -1.1 -1.0 -0.7

3.72 3.53 3.54 3.60Dariusz MACIEJEWSKI
-1.0 -1.1 -0.9 -0.6

3.57 3.46 3.59 3.42Paweł PAWŁOWSKI
-1.2 -0.9 -0.9 -1.3

3.57 3.41 3.53 3.59Dastin KOSIOR
-0.9 -1.1 -1.0 -1.0

3.24 x 3.40 3.40Jan CZACHAROWSKI
-1.1 -1.3 -1.1 -1.0
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Tomasz KUJAWA 97-01-02 LKS Olimpic Szczecin 5.221

2 Jakub WINIARCZYK 97-11-05 LUKS Przecław 5.122

3 Jakub BARTOSZEWICZ 97-07-05 LUKS Przecław 5.073

4 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin 4.954

5 Kamil KUROWSKI 99-10-18 LKS Olimpic Szczecin 4.645

6 Krzysztof PAWŁOWSKI 99-02-27 LKS Olimpic Szczecin 4.356

7 Szymon KOTT 97-05-29 LKS Olimpic Szczecin 4.277

8 Jakub PŁASKOWICZ 99-03-25 LKS Olimpic Szczecin 4.038

9 Krzysztof WESOŁOWSKI 99-08-15 UKL Ósemka Police 3.809

10 Dariusz MACIEJEWSKI 98-06-11 LKS Olimpic Szczecin 3.7210

11 Dastin KOSIOR 99-05-23 LKS Olimpic Szczecin 3.5912

12 Paweł PAWŁOWSKI 99-01-17 LKS Olimpic Szczecin 3.5911

13 Jan CZACHAROWSKI 99-07-03 LKS Olimpic Szczecin 3.4013

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)

WALAT Roman GWARDIA Olsztyn Warszawa 81-05-16Rekord Polski 22.51

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

JĘDRUSIŃSKI Marcin ŚLĄSK Wrocław Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 20.69

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

Wiatr: -2.7 m/sBieg 1/1 Start: 13-05-23   19:10:00

1 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin(ZPO) 26.68

2 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 27.25

3 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 27.40

4 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 27.50

5 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 28.45

6 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 Gimnazjum 10 Szczecin(ZPO) 28.62

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin 26.681

2 Bieg 1 Piotr JAGUCKI 97-03-26 LKS Olimpic Szczecin 27.252

3 Bieg 1 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 27.403

4 Bieg 1 Patryk PRUSZKOWSKI 98-04-15 MKS Kusy Szczecin 27.504

5 Bieg 1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 MKS Kusy Szczecin 28.455

6 Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 Gimnazjum 10 Szczecin 28.626
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